令和２年３月２４日

保 護 者 様

関 係 各 位

郡山市立湖南小中学校長 仁平 光俊

転出職員のお知らせ

令和元年度末教職員人事異動により、下記の教職員が退職・転出することとなり

ました。本校在職中は、公私ともに大変お世話になりました。深く感謝申し上げま

す。

今後もご指導をお願い申し上げますとともに、皆様方のご健勝を祈念し、お知ら

せといたします。

記

１ 退職者 調理員 柏木 正子

２ 転出者 校 長 仁平 光俊 郡山市立郡山第四中学校へ

教 頭 原田 貴志 郡山市立郡山第五中学校へ

教 諭 丹治 雅昭 郡山市立西田学園へ（主幹教諭昇任）

教 諭 佐藤 峻一 伊達市立桃陵中学校へ

教 諭 佐藤弘四郎 郡山市立片平中学校へ

講 師 島田佳名子 郡山市立富田西小学校へ

講 師 永瀬 朗人 須賀川市立西袋中学校へ

講 師 渡辺 光輝 郡山市立熱海中学校へ

講 師 原田 賢二 郡山市立郡山第一中学校へ

講 師 岩澤 佑奈 矢祭町立矢祭中学校へ（新採用）

講 師 青木 一也 いわき市立中央台北中学校へ（新採用）

主 査 渡邉佳代子 郡山市立行健小学校へ

用務員 添田 健一 郡山市立西田学園へ